๔๐๐ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตารางเมตร ตำบลคูหาสวรรค์ อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง 

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง ที่ จ.๖๕/๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น จ้างก่อสร้าง

      ๒,๐๔๑,๗๐๗.๙๓ บาท (สองล้านสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดบาทเก้าสิบสามสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่